
Müfredatların güncellenmesi ve Bologna bilgilerinin işlenmesi ile ilgili soru ve sorunlarınız için 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Sistem Odasını arayabilirsiniz. 

(+90) 382 288 3134 & (+90) 382 288 3135 

 

ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİNİN SİSTEME GİRİLMESİ HAKKINDA DUYURU 

 Bölüm başkanlarımız üniversite seçmeli derslerini sisteme girerken ve dersleri ilgili dönemlere açarken 

aşağıdaki adımları izlemelidir. 

 "Ders İşlemleri" menüsünden "Müfredat İşlemleri" alanına girilmeli, buradan Fakülte olarak “Rektörlük”, 

Bölüm ve Program olarak “ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER(ÜSD)” seçildikten sonra "Müfredat Dersleri" 

butonuna tıklanmalıdır. 
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 Açılan müfredatta daha önceden eklenmiş ve gruplandırılmış dersler bulunmaktadır. Eklenecek yeni bir 

ders var ise sağ bölümdeki aktif müfredat derslerinin altında bulunan "Ekle" butonuna tıklanmalıdır. 
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 Ders ekleme penceresinde Dönem, Sınıf, Ders Kodu vb. alanlar doldurulmalıdır. Dersin açma nedeni "Alan 

Dışı" seçilmelidir. 

 

 Güz ve Bahar dönemleri için en az 2 adet Üniversite Seçmeli Ders müfredata eklenmiş olmalıdır. 
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 2019-2020 Güz Dönemine Üniversite Seçmeli Dersler(ÜSD) açılırken aşağıdaki açıklamalara dikkat 

edilmelidir. 

 "Ders İşlemleri" menüsü altında "Ders Aç (Müfredat)" ‘a girilmeli, Referans Alınacak Müfredat 

Dersleri’nde (soldaki bölüm) Fakülte: Rektörlük, Bölüm ve Program: Üniversite Seçmeli Dersler (ÜSD) 

seçildikten sonra o programa ait Üniversite Seçmeli Dersler başlarına tik konularak seçilmeli, “Seçilenleri 

Ekle” butonuna basılarak Açılan Dersler’e eklenmelidir. Açılan dersler alanında (sağdaki bölüm) Dönem 

2019-2020 Güz seçilmeli, Fakülte: Rektörlük, Bölüm ve Program: Üniversite Seçmeli Dersler (ÜSD) 

olmalıdır. (2019-2020 Bahar Döneminde dersler açılırken 2019-2020 Bahar seçilmeli diğer aşamalar aynı 

şekilde yapılmalıdır.) 
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 Derslerin eklenmiş hali aşağıda görülmektedir. 

 


